
Dni Otwarte w Ośrodku w Mosinie– magia, muzyka
i uśmiech!

16 kwietnia w życzliwych murach Mosińskiego Ośrodka Kultury odbyło się Spotkanie Wiosenne połączone się
Drzwiami Otwartymi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie.
Uroczystość rozpoczęli uczniowie szkolnej świetlicy, którzy wykonując piękne piosenki, wprowadzili wszystkich
w radosny, wiosenny nastrój.

Po muzycznym wstępie na scenie zaprezentowali się wychowankowie internatu, którzy zaprezentowali
niezwykłe przedstawienie pt. „W poszukiwaniu wiosny”. W barwnej opowieści główni bohaterowie wyruszyli w
niezwykłą podróż, by odnaleźć porwaną przez chłodny cień Wiosnę. Ich wędrówka prowadziła przez Krainę Pór
Roku i była pełna ciepła, przygód i ważnych przesłań. Wychowankowie nie tylko zagrali swoje role z ogromnym
zaangażowaniem, podczas spektaklu tańczyli, śpiewali i czarowali publiczność swoim talentem, odwagą i
radością.

Na widowni nie zabrakło szacownych Gości: przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Poznaniu, Kuratorium
Oświaty, dyrektorów Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych, Dyrektorów zaprzyjaźnionych Placówek oraz
oczywiście Rodziców. 

Po prezentacji talentów aktorskich wychowanków internatu Kadra Kierownicza Ośrodka przedstawiła główne
kierunki działalności Placówki, omówiła podejmowane inicjatywy oraz zwróciła uwagę na wsparcie, jakie
Ośrodek oferuje naszym podopiecznym i ich rodzinom.

Na scenie pojawili się także wyjątkowi goście, aktorka Teatru Muzycznego Joanna Rybka, która poruszyła
publiczność swoim głosem i wykonaniem kilku znanych oraz lubianych utworów i czarodziej Pan Gwiazdeczka,
który jak na prawdziwego maga przystało, zakończył cały dzień w magiczny sposób.

W Sali Kolumnowej można było zajrzeć za kulisy ośrodkowej codzienności, zobaczyć, jak działa Placówka, jakie
zajęcia są prowadzone i porozmawiać z naszymi specjalistami, którzy z pasją opowiadali o swojej pracy.

W holu Mosińskiego Ośrodka Kultury można było podziwiać kolorową wystawę prac plastycznych autorstwa
uczniów Ośrodka tematycznie związanych z nadejściem wiosny. Każda z nich była małym dziełem sztuki,
pełnym serca i wyobraźni. Odbył się również wiosenny kiermasz rękodzieła, na którym zaprezentowano wytwory
wykonane podczas zajęć warsztatowych przez uczniów. To był dzień pełen wzruszeń, radości i wspólnej
energii.      
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